
 

1/4 

 

ANUNCIO 

TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISION DE 

UNA PLAZA DE AGENTE DE POLICIA DEL AYUNTAMIENTO DE MADRIDEJOS 

(TOLEDO), MEDIANTE EL SISTEMA DE OPOSICION POR TURNO LIBRE 

Realizado en las fechas 19 y 20 de Diciembre de 2024, en el Campo de Futbol Municipal, 
sito en la C/Mariano Haro s/n de Madridejos (Toledo), la primera prueba de oposición del proceso 
selectivo para la provisión de una plaza de Agente de Policía Local en el Ayuntamiento de 
Madridejos, vacante en la plantilla de personal, estando constituido formalmente el tribunal 
calificador. 

Las pruebas consistían en la superación de cuatro ejercicios de aptitud física en las 
modalidades de carrera de velocidad, carrera de resistencia, salto de longitud con pies junto y 
lanzamiento de balón medicinal, calificándose cada una de ellas como apto o no apto y siendo 
eliminatoria cada una para pasar a la siguiente, de conformidad con la base sexta de la 
convocatoria y su anexo I, arrojando el siguiente resultado: 

APELLIDOS NOMBRE RESULTADO 

ADALID MADRID MARIA PILAR NO PRESENTADO 

ALBARAÑEZ RODRÍGUEZ MARÍA LUZ NO PRESENTADO 

ALBO MAROTO JOSE MANUEL NO PRESENTADO 

ALVAREZ CASAS SERGIO NO PRESENTADO 

ALVARO VELA JOSE MARIA NO PRESENTADO 

APIO RODRIGO RODRIGO JOSE NO PRESENTADO 

ARANDA SERRANO DAVID APTO 

ARAQUE PEREZ MARIA NO PRESENTADO 

ARROYO BARBUDO  ISRAEL NO PRESENTADO 

BADA PRADO FRANCISCO NO PRESENTADO 

BARRIGA GARCIA MICHAEL NO PRESENTADO 

BARRILERO CAMPO JUAN CARLOS APTO 

BECERRO LAUREIRO JAVIER APTO 

BENAVENT VILLASEÑOR ELISA NO PRESENTADO 

BORDERIA DIAZ ELENA NO PRESENTADO 

CABEZAS SANCHEZ CABEZUDO CARLOS NO PRESENTADO 

CAMUÑAS CAMUÑAS AMELIA APTO 

CANO GARCÍA JESSICA NO PRESENTADO 

CARPIO VALBUENA VICTOR NO PRESENTADO 

CARRANZA BRAVO JOSE NO PRESENTADO 

CARRETERO ESCUDERO CRISTIAN NO PRESENTADO 

CASTAÑO CALDERON  LAURA NO PRESENTADO 

CASTELLANOS GONZALEZ ALVARO NO APTO 

CASTILLO CHACON SERGIO NO PRESENTADO 

COLLADO NAVARRO  ROBERTO APTO 

CUADRADO MARTIN  DIANA NO PRESENTADO 

CUELLAR MORA FATIMA APTO 



 

2/4 

 

CUESTA ESTEBAN  JAIME NO PRESENTADO 

DE LA LLAVE ZAMORANO PEDRO JOSE APTO 

DE LA RICA CHUMILLAS ROBERTO NO PRESENTADO 

DIAZ DEL CAMPO LOZANO MARIA NO PRESENTADO 
DIAZ PORTALES RODRIGUEZ DE 
LA PAZ JESUS NO PRESENTADO 

DURAN ROMAN DANIEL NO PRESENTADO 

ESPADAS PECO RUBEN NO PRESENTADO 

ESPINOSA DIAZ JESUS APTO 

ESPINOSA VILLA JOSE ANTONIO NO PRESENTADO 

FAJARDO GARCIA DAVID NO PRESENTADO 

FERNANDEZ CARMONA JAVIER NO PRESENTADO 

FERNANDEZ LAYOS GALLEGO JESUS NO PRESENTADO 
FERNANDEZ PACHECO 
CAMARENA JESUS NO PRESENTADO 

FERNANDEZ SANCHEZ MIGUEL NO PRESENTADO 

FERNANDEZ VARGAS  ALEJANDRO NO PRESENTADO 

FERNANDEZ VELASCO LUIS NO PRESENTADO 

GALA MEDRANO BORJA APTO 

GALVEZ SANCHEZ PABLO NO PRESENTADO 

GARCIA ABADILLO JIMENEZ ADRIAN NO PRESENTADO 

GARCIA AROCA ANTONIO JOSE NO PRESENTADO 

GARCIA CARRIZO CARLOS APTO 

GARCIA FERNANDEZ JUAN GABRIEL APTO 

GARCIA GARCIA DAVID NO PRESENTADO 

GARCIA GOMEZ MARIO APTO 

GARCIA RACIONERO IRENE APTO 

GARCIA SANTIAGO SERGIO NO PRESENTADO 

GARCIA SANTOS  JAVIER NO PRESENTADO 

GARRIDO MATEOS PEDRO NO PRESENTADO 

GOMEZ GOMEZ ELISA ISABEL APTO 

GONZALEZ MOHINO MOYA VANESA APTO 

HERGUETA CARRASCO 
CARMEN 
MARIA NO PRESENTADO 

HERNANDEZ MARTIN ANDREA NO PRESENTADO 

ILLANA DIAZ VICTOR APTO 

JARAMILLO NAHARRO RAFAEL NO PRESENTADO 

JIMENEZ GOMEZ IVAN NO PRESENTADO 

JIMENEZ GONZALEZ LORENA NO PRESENTADO 

JIMENEZ INFANTES CESAR NO PRESENTADO 

JIMENEZ LOPEZ DE LA REINA LUIS NO PRESENTADO 

JUAREZ CUESTA JOSE MANUEL NO APTO 

LAGUNA BLANCO MIGUEL ANGEL NO PRESENTADO 

LENIS FRANCO 
JHON 
FERNANDO APTO 

LOPEZ ARROYO JONATAN NO PRESENTADO 



 

3/4 

 

LOPEZ MORATALLA  LUCIA NO PRESENTADO 

LORENTE HEREDIA ISIDRO JOSE NO PRESENTADO 

LORENZO MUÑOZ SARA NO PRESENTADO 

LUCAS TENDERO MARTA NO PRESENTADO 

LUNA PEREA 
FRANCISCO 
JAVIER NO PRESENTADO 

MADERO SANCHEZ CAJA ALMA MARIA APTO 

MAJANO MARTIN DAVID NO APTO 

MARTIN ANDRES NEREA NO PRESENTADO 

MARTIN CLAUDIO  
ANTONIO 
JAVIER NO PRESENTADO 

MARTIN GUZMAN DANIEL APTO 

MARTIN RUANO  ISAAC NO PRESENTADO 

MARTINEZ JIMENEZ CRISTIAN NO PRESENTADO 

MEHRALI PARDO MARTA NO PRESENTADO 

MENDEZ LOPEZ ALBA APTO 

MENDIGUCHIA ROMERA VIRGINIA APTO 

MERINO MUÑOZ  JOSE IGNACIO NO PRESENTADO 

MONTERO SANCHEZ CRESPO ANGEL NO PRESENTADO 

MORA DORADO IGNACIO APTO 

MORA RAMIREZ DANIEL NO PRESENTADO 

MORALEDA MARTIN DIANA NO PRESENTADO 
MORENO MANZANARO RUIZ 
PEINADO JOSE APTO 

MUÑOZ GALDEANO BORJA JAVIER APTO 

MUÑOZ VILLAHERMOSA MARTIN NO PRESENTADO 

NAVARRO BECERRA MARIA ROCIO NO PRESENTADO 

NAVAS RUEDAS ANTONIO NO PRESENTADO 

OLMEDO BENITO JESUS NO PRESENTADO 

OLMEDO MONEDERO PEDRO JOSE NO PRESENTADO 

PECES CARVAJAL ALFREDO APTO 

PEREZ ARGUMANEZ SERGIO APTO 

PEREZ CARRASCO 
STELLA DEL 
CARMEN NO PRESENTADO 

PEREZ CONTENTO  ISRAEL APTO 

PEREZ FERNANDEZ JOSE ANTONIO NO PRESENTADO 

PEREZ NOVILLO ANGEL NO PRESENTADO 

PLAZA CAMARA ANGEL APTO 

PRIVADO ALVAREZ  JON NO PRESENTADO 

PULIDO PEREZ SIXTO JAVIER NO PRESENTADO 

QUEVEDO GALAN FERNANDO NO PRESENTADO 

RAMIREZ CHAVARRIAS CHRISTOFER NO PRESENTADO 

RAMIREZ MOLINER ANGELA NO PRESENTADO 

RAMIREZ PARAISO ALEJANDRO APTO 

RAMIREZ VILLAREJO LAURA APTO 



 

4/4 

 

RAMOS ALIA 
VICTOR 
MANUEL NO PRESENTADO 

REDONDO JIMENEZ SERGIO NO PRESENTADO 

REDONDO PRIETO  LETICIA NO PRESENTADO 

REDONDO SANCHEZ RAUL DAVID NO PRESENTADO 

REOLID GARCIA IRENE NO PRESENTADO 

REVILLA LOPEZ AARON NO PRESENTADO 

RODRIGO LARA 
FRANCISCO 
JOSE NO PRESENTADO 

RODRIGUEZ HERNANDEZ PABLO APTO 
RODRIGUEZ PALANCAS 
GONZALEZ TOMAS NO PRESENTADO 

ROMERO RUBIO ROBERTO NO PRESENTADO 

ROMERO ZABALLOS 
ANGEL 
MANUEL NO PRESENTADO 

ROPERO ILLESCAS ISMAEL APTO 

ROVIRA ALONSO BEATRIZ NO PRESENTADO 

SANCHEZ ANGULO ALBERTO APTO 
SANCHEZ DE GARCISANCHEZ 
PERULERO SERGIO NO PRESENTADO 

SANCHEZ HEREDERO PEREZ CYNTHIA APTO 

SANCHEZ RAMOS MARIO NO PRESENTADO 

SANCHEZ SANCHEZ DAVID NO PRESENTADO 

SANTOS OREJON SANCHEZ DIEGO NO PRESENTADO 

SEBASTIAN GRIMALT GONZALEZ NO PRESENTADO 

SEGOVIA RUIZ DAVID APTO 

TORRES MARTIN ALVARO NO PRESENTADO 

TRUJILLO DIAZ CANO JUAN PEDRO NO PRESENTADO 

URSULA LUENGO DAVID APTO 

VAQUERO NAVAS  FERNANDO NO PRESENTADO 

VARGAS PRIETO RAQUEL NO PRESENTADO 

VAZQUEZ JIMENEZ IVAN NO PRESENTADO 

VERA MARTINEZ ISIDRO JUAN NO PRESENTADO 

YAGÜE ISASIS YESSICA NO APTO 

ZARCO SERRANO RODRIGO NO PRESENTADO 

ZARZA SANTOS JAVIER APTO 

ZÚÑIGA CARRASCO ALVARO NO PRESENTADO 
El Tribunal de Selección, por unanimidad de sus miembros, ACUERDA: 

ÚNICO.- Establecer un plazo de tres días hábiles para formular alegaciones o dirigir 
reclamaciones al tribunal, a contar desde el día siguiente a la fecha de publicación del presente 
anuncio, en el caso de no existir reclamaciones, se convocará a los aspirantes que han superado 
las pruebas físicas para el próximo 3 de Enero de 2025, viernes, a las 12:00 horas, en el Antiguo 
IES Valdehierro, Salón de Actos,  sito en la Avda. de Andalucía, s/n. 

En Madridejos a 20 de Diciembre de 2024 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 

Fdo. Manuel Sánchez Díaz-Ceso 


		2024-12-20T13:49:12+0100
	SANCHEZ DIAZ CESO MANUEL - 70347261J




